
Contacto

Teléfono 664304819
Fax 923498401
Correo Electrónico info@ciudadesamuralladas.com

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2019 a
las 10:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Asamblea General del Consorcio Transfronterizo de Ciudades Amuralladas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciudadesamuralladas.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SuqY3BDIs7Cmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Sonido e iluminación para III Fesitval Hispano-Luso de Cultura Tradicional
Fortific-Arte

Presupuesto base de licitación
Importe 9.970,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.240 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2019 al 20/07/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Javier Antolín Duque
NIF E37451465

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.240 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.970,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ciudadesamuralladas.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SuqY3BDIs7Cmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 14/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IWIJ2BOlGRVvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004415813 |  2019-994302 | Thu, 12 Sep 2019 10:59:05:196 CEST 837375340370203544127038679782776870UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IWIJ2BOlGRVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

